
Kok 1014

w państwa
dla

królestw 1 krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Część CLXI. — Wydana i rozesłana dnia 28. października 1914

Treść: J\f§  295. Rozporządzenie cesarskie, dotyczące przyznania wojennym bankom kredytowym ulg należy 
tośeidwych i podatkowych

§

Rozporządzenie cesarskie z dnia 
25. października 1914.

dotyczące przyznania wojennym bankom kredy­
towym ulg należytosciowych i podatkowych.

Na zasadzie § 1 4. ustawy zasadniczej z dnia 
21. grudnia 1867^, Dz. u. p. Nr. l i i ,  zarządzam, 
co następuje:

§ 1 .
W ojennenm kredytowemu bankowi dolno- 

austnackiemn przyznaje się uwolnienie od opłat 
stemplowych i należytości bezpośrednich od 
wydawanych przez len bank akcyi i ich kuponów, 
jakoteż od potrzebnych przy sposobności założenia 
lego banku kontraktów w sprawie poręki, dekla- 
racyi, dotyczącycli poręki i i innych dokumentów, 
podań, protokołów i czynności urzędowych.

W szyslkie księgi i zapiski wojennego kredy­
towego banku dolno-austryackiego, wszystkie doku­
ment), wygotowane przez ten hank i jego organa, 
jakoteż d o k u m en ty k tó re  wystawia się przy spo­
sobności zabezpieczenia pożyczek, udzielonych 
przez len bank, są uwolnione od opłat stemplo­
wych i należytości bezpośrednich.

Jeżeli biorący pożyczki odstępują wojennemu 
kredytowemu bankowi dolno-aus tkackiemu otwarte 
roszczenia książkowe, w takim razie przysługuje 
dokumentowi, wygotowanemu w sprawie od­
stąpienia. uwolnienie od opłat stemplowych i na­
leżytości bezpośrednich.

Wojenny kredytów) bank dolno-austryacki 
należy ro do podatku zarobkowego traktować na 
równi z stowarzyszeniami zarobkowymi i gospo­
darczemu upizywitejowanemj według § <S5. ustawy 
o bezpośrednich podatkach osobistych z dnia 
25. października 1896, Dz. u. p. Nr. 220.

Upoważnia się Rząd do przyznawania ulg, 
wymienionych w §§ .1. i 2., również takim, 
ewentualnie w przyszłości powstać mogącym za­
kładom, których cele i urządzenia zgadza ą się co 
do swej istoty z celami i urządzeniami wojennego 
kredytowego banku dolno-austryackiego.

Niniejsze rozporządzenie cesarskie wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia.

Wy konanie jego poruo/am Mojemu Ministrowi 
skarbu.

Wiedeń, dnia 25. października 19 1 i.
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(łeorgi włr. 
Hcinolri włr.
Hussarek włr. 
Schuster włr. 
Engel włr.

Morawski włr.
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